

Jimmy Larsen Holding ApS

Brogrenen 12, 2635 Ishøj

CVR-nr. 31 15 93 85

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Jimmy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Larsen Holding ApS Brogrene 12 2635 Ishøj CVR-nr.: 31 15 93 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Andersen & Larsen Flammeskæreri ApS, Ishøj Ejendomsselskabet Brogrene 12,. Ishøj ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje anparter i datterselskaberne.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.109 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-66.128	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.000.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	365.348	239.990
Andre finansielle indtægter	327	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.643	-63.602
Resultat før skat	7.160.904	1.167.513
Skat af årets resultat	-51.744	-43.538
Årets resultat	7.109.160	1.123.975
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	6.974.160	1.001.975
Disponeret i alt	7.109.160	1.123.975

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.661.000	7.661.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.661.000</u>	<u>7.661.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.661.000</u>	<u>7.661.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.457.664	6.113.953
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	704.943	1.541.540
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>526.433</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.162.607</u>	<u>8.181.926</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.590.071</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.590.071</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.050.466</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.803.144</u>	<u>8.181.926</u>
	Aktiver i alt	<u>21.464.144</u>	<u>15.842.926</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.234.349	13.260.189
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>20.494.349</u>	<u>13.507.189</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	396.265
Selskabsskat	590.687	1.420.630
Anden gæld	366.608	506.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>969.795</u>	<u>2.335.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>969.795</u>	<u>2.335.737</u>
Passiver i alt	<u>21.464.144</u>	<u>15.842.926</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.258.214	117.800	12.501.014
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.001.975	122.000	1.123.975
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.260.189	122.000	13.507.189
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.974.160	135.000	7.109.160
	125.000	20.234.349	135.000	20.494.349

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.201
Andre finansielle omkostninger	138.643	48.401
	138.643	63.602
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	7.661.000	7.661.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.661.000	7.661.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jimmy Larsen Holding ApS
Andersen & Larsen Flammeskæreri ApS, Ishøj	100 %	3.139.795	2.230.126	7.536.000
Ejendomsselskabet Brogrenen 12,. Ishøj ApS, Ishøj	100 %	4.332.993	-1.422.188	125.000
		7.472.788	807.938	7.661.000

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2024	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	135.000	122.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>5.590.071</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>-76.977</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
